Quoniam in presentia causa nullitatum et
appellationis dictarum et interposita pro syn-
dicum villa et honori de Nulles a provisione
facta per subrogatum procuratori generalis et Asser-
forem predictae villa et gubernationis die
vndecimo mensis Januarii Labentis anni ad fulcan-
tiam procuratori fiscalis et patrimonialis
eiusdem Coppedonum de Moncoffa Mas-
carell et Cavilavella, Necnon Michalli
Casanova, Cosma Marti, Bernardi Remoneda
et aliorum particularium de Nulles In calce
scripturae per eos posite dicta die vndecima qua
fuit provisum ut ferentur requisita In precha-
cendata scriptura, agitur, et inter partes con-
sentes discutatur de merito et validitate
dictae provisionis, quae reducitur ad quatuor ar-
guta videlicet quod decreto Jurata, Jurati
officiales et concilium particulare dictae villa
et honori de Nulles, et alie quaecumque persone
ad quos spectat subnullitatis decreto, et ceteris
partibus in dicta scriptura contentis et alijs ad arbitrium,
nullatenus audeant attentare nec consentiant sub
quovis preterito titulo nec causa firmare aliqua
conventionalia nec alias simile, vel disimile
obligationes nomine dictae Universitatis nisi
a recedente prioris sententia petita et obsecrata a domino
qui dicitur iussu, et de liberatione concilij gene-
ralis Interueniente et in eo assistente dicto gene-
rali procuratore, secundo quo et sub eiusdem parte

nequaquam in posterum ex bonis pie fidei Universi-
tatis solvantur quantitas aliquas proprietatum con-
tionum ne ex personam ratione quorumcumque censua
cum vel aliam obligationum firmata
per dictum concilium particulare nomine
dicti Universitatis et in quibus deficiens
assensu et intervenientis dicti concilii Generalis
et licentia dicti domini; et hoc idem observent
respectu bonorum singularium dicti Ville
qui non dependunt de iunctis in dicti censibus
vel obligationibus per dictum particulare
Concilium firmata. Tertio quod si aliqui
ex executione virtute similibus censualium vel
obligationum expedita evaserint adversus
dictam Universitatem, tenentur Illavele
Iudicis opponere et allegare omnes defectus
Impugnaciones, nullitates, et ceteras diligenter
probatas in tutelam iurium sui, quo usque illand
reversionem et revocationem, consequantur et
ad hoc facilius obtinendum sit obnoxium
cerationem et de dero dictum generalis procuratorem
de dictis executionibus Invidiam dictam obligac-
tionum emanatis. Et habitam illam notitia
etiam affluat et operam prebet et melius
commodo et In demeritate memorare univer-
sitatis Consulatur. Ultimo quod non ce-
quantur litteras quaslibet In iuri sub fidiam
emanatas In executionibus facti virtute
similium contractuum et obligationum et

omnia supra dicta presentibus et sequentibus fidei de
semita in dicto primo capite et mandato contentis
et copiosius in dicta scriptura continetur
cuius omnia capita in dictis et comprehendit
dicta provisio; et quamvis In substantiationem
dictorum nullitatum et appellacioni parte
Iudicis prefate Villa et honori variis deducta
et allegata reperiantur et signanter personis
quod ad congregandum tam concilium generale
et particulare nulla indigent concessione
nec permisso a domino dicta Villa cum
hac facultate et exemplo per possessionem im-
memorialem que in titulo et privilegio habet
domini contentibus fuerint ad quicquid
et minus sint obnoxii obtinere licentiam aliqua
a dictis domini ad meranda censualia, nec alia
similes obligationes faciendum in quibus tota
Universitas devincta et obligata remaneat
cum hoc non dictis domini sed potius nobis et
huic Regi et huiusmodi et sus in casu Baile
Generali spectet iuxta sancta et disposita In
Regia supremi sacri concilii sententia publicata
die decimo quarto novembri anni mille
quingentesimi octuagesimi quarti In sa-
ntuorem dicti Universitatis et a duxsa Dono
Gotal dum contelle tunc dominum et possessorem
illius cum qua extitit revocata alia qua circa
predicta In hac Regia audientia obtinuerat
memoratus Don Christophorus asserendo quod In
omnibus censualibus hac Villa per dictam Uni-

uerfiam operati interueniat dicta Regia
licentia conſeuta a nobis et hac Regia Aud. No
Vl. Baileo generali et tunc oppoſitum auctum de
procuratore Doctori Gaſpari de Tapia Archi.
diaconi majoris et Canonici ſedis Urbis Ro.
toms et Curatoris ac Generalis ad miniſtrationem
perſonae et bonorum Don Joachimi Carrer
de Gentelles Marchionis de Quirra d. n. r.
numcupati et parentis vices generalis Gubernatoris
dictorum Villae et honori de Nulle
Aloncoffa, Maſcarell, et Lavilavella, ac
inſiciente de Conſuetudine preſentia per dictum
ſyndicum congregandi concilium generale in ſcio
domino et ſine illius expreſſa licentia, et
quod ſi et ubi de ſimili aſerta conſuetudine
quantumuis in memoriali conſtitueret illa tam
vicioſa, illegitima et aequiuocans Juri et
preſſis diſpoſitionibus, et prohibitionibus
minime poterat oppoſitum dictae uniuerſitati
nec obſeſſe domini et poſſeſſoribus ſi ſunt
et omnes Regia ſententia dicti ſupremi ſenatus
deklarant concessionem et licentiam ad me.
canda conſualia non domini Inferioris
Jurisdictionis ſed imperij et ſupreme pertinere
namquamuis illa non penderet per
ſupplicationem a die notata Interpoſita
ſi parte hodierna Marchionis cuius beneficio
et aenim nouiter de duenda illius
et videtur de uocationem obtinere. Caeterum

ex eius motu et diſpoſitione propter ſuper
uenientem nouam gratiam et concessionem per
ſuam Maieſtatem die viginti nono Januarij
anni Milleſimi ſeſcentiſſimi decimi quarta
factas in fauorem dicti Marchionis Tomo
Chriſtophori, et illius ſuſſorum in dicta villa
et Villis ſuprema, illorum Jurisdictionem et
titulo gubernatorio concedit absq. dubio
post dictum priuilegium et ex vi ipſius faul.
tatem indulgendi dictam licentiam ad poſ.
domini et poſſeſſoribus dictorum Villarum pecu.
liariter expedire, potimum bene perſeſſi
Illius verbi, et quod fuit indultum in
gratiam et remunerationem ſeruiturum
paci et belli, temporibus per dictum Mar.
chionem et ſuos predeceſſores impenſoꝝ quocafus
et dicta principi munificentia et liberalitas
magis amplianda, eo maxime cum in ea
necdum ius gladij et ſuprema iurisdictione preuo
gubernatorio nomine concedatur. ſed etiam facultas
indulgenti et condonandi delicta eaq. remittendi
et componendi ad quodlibet, et emolumentum
Jurisdictionis In p. n. v. ſus et vtilitatem
conueniendi, quae a baronibus et ceteris imperij
et ſupremam Jurisdictionem habentibus ſolite
ſunt remitti et ſui, quibus et Jus impartendi
licentiam ad congregandum concilium generale in
dictis Baronibus cum interuentio et aſſiſtencia
ſui procuratoris generalis, certo certius et competere,

Et haec multo magis iudicata Villa de Nulle
a seueras procedere In qua publicis documentis
ceptis per Bartholomeum Marsi notarium
die vigesimo sexto Nouembri anni nullasim
quingentesimi nonagesimi sexti et sic post dictam
supremi concilij sententiam, et multo ante dictis
privilegium Regium liquet dictam Villam
postulasse et obtinuisse licentiam a dicto Mar-
chione Don christophoro ad congregandum gene-
rale concilium, et in eo nominandum et eli-
gendum Syndicum ut possit onerare quodcum
quille libras pro ut illorum pari fuerit onerata
In fauorem tunc comitis de Coentayna, regibus
et alijs pars hodie Marchionis et eiusdem
mandata facta per subrogatum dicti curato-
rum Juridica et Commodum vniuersale
dictae villa, et singularium ipsius Residencia ve-
mie esse confirmanda, et maxime cum illa
nullatenus prohibeant congregationem concilij par-
ticulari soliti iungi ad res ordinarias dictae
Villae tractandas et agendas, sed tantum quod
In eo non firmentur nomine dictae vniuersitatis
in specialia et alia obligationes quae illam de
Iure nequeunt obligare, non interueniente a se
et conuocatione dicti concilij Generali
modo quo supra legitime congregati, et quo de
stant nullitate quam se habentur noto-
riam censuram et aliam obligationum
per dictum concilium particulare totum

vniuersitatis nomine factam Juris confusus
et quod agatur de plenam impugnacione
et omnino soluantur ex bonis ipsius nec
suorum singularium qui In eo non firmanunt
quantitates ob pernam causam de libris, nec ce-
quantur littera requisitoria quae fuerint
virtute similium Contrarium emanat de
Ceterum attento quod presens dicti Mar-
chioni et eius generalis Administrato-
validioribus et firmiter mittitur funda-
mentum cum explorati Juris sit vniuersita-
tel maxime personarum militarium ne
quaquam posse concilium generale celebrare
nisi precedente facultate et licentia ab ipso
domini petita et obtenta, non aliter
quaquam consuetudine in contrarium, quae
tamquam reproba, et contraria ad illud nullum
est de iure effectum pro ducere, et quod ad
onerandum censuram super dictis vniuersitatibus
eandem facultatem et licentiam tenen-
tur pariter obtinere a vicariis domini,
et consequenter Villa de Nulle
a dicto Marchione, qui cum prioribus
natorum nomine supremam Jurisdictionem
in illa et ceteris oppidii dictae hono-
ris a dominis et virtute prechalon-
dada Regia concessione In qua tota ac-
omnino da Juris dicti Alcaes barna
memum et omnium Imperium

quam et quod concedere habeat, indulta in
perpetuum aperiatur dicto Donchrisophao
et suis indichis omni successoribus, et tractando
praedicta omnia et singula de pure, domi-
nio, posse, possessione et proprietate Regia
et Illa in illius Dominium posse, a possessio-
nem dicti Marchioni et suorum ponendo
et inuocabiliber transferendo, ut
esse disponitur Indicto Privilegio; he-
rean non potest eisdem spectare impari-
licentia ad similes Contractus sententiam
celebrandos non obstante dicta supremi con-
cilij sententia, quarebus et tunc et tunc
non vero nouiter superuenientibus obseruanda
et requiranda est. Perpetuo ad Vltimum
quod interest dicta villa, et ceteris vniuersita-
tibus praeiudicium, et tunc necesse in quo
laret et viciniam obtentur nec grauentur
mediantibus executionibus factis vel faciendis
Iurim consueualium vel aliam obligatio-
num firmatarum tantum per concilium partem
Vltimae, licet nomine totius vniuersitatis, sine
Interveniente tamen concilio generali, ne praecedente
licentia domini, et sic iure optimo sicut
procurum ut syndicus dictae ville denullit-
tate ipsorum opponat et Illam de iure
et annulationem exequenda, non tamen
et Rationi conformem ut pendens
bus dictis Impugnacionibus littere sub si-

narum emanasse vel emananda In quibus ex-
cutiones sunt saltem modo Inferiunt pri-
onendo non nequantur. Porro et alii Illi-
generationem et conclusionem in Regis Conalio
sumptam Insequendo Praonuntiamus et decla-
ramus In contrarium factam per yuramentum
Fiscalem et Patrimoniale dictae ville
et honori de Kallel cum pechalen data sen-
tura die vndeum Januarij Labentis anni et
provisionem in alce illius obtentam esse legiti-
mae Juridicas Inprimi tribus capitibus
Illius superius memorati sic Illa fore et
esse confirmandas per hanc Regiam sen-
tentiam confirmamus non obstante appellatione
per syndicum dictae ville Interposita, ne
Vltus in Illi Jurisdictionem deducat personam
et allegatis. Illi superius Vltimae capitibus
Vltimae de negationem executionis litterarum
subsidiarum quae ab alijis cuius Infortientur
virtute similia contractuum nomine dictae
vniuersitatis per concilium particulare
ipsius et deficientibus superioribus sequentibus
firmatarum dictam provisionem Praonuntiamus
bene fitis dictae appellationis, et dictae litterae
cum protestatione tamen iurium dictae vniuersita-
tatis competentium a dillis in fringendos et regu-
modo quo supra teneantur quousque. In super dictis
impugnacionibus fuerit superita vel alius quorum
per Iudicem sequentem et neutram partem